que in Graeco manifesta distinctio est, ubi non αὐτης sed αὐτου scriptum est h 2,4 (208,34): perseverantes unanimit in oratione/Eph 5,19 2,15 (285,179): hi omnes erant perseverantes unanimit in oratione CAr cpl Act 3 (1383B): cf 13/perseverabant autem in orationibus suis cum sanctis mulieribus et Maria matre domini vel fratribus eius .../15 CHRO s 30,1 (136,5): cf 15/congregata autem ecclesia est in superioribus cum Maria quae fuit mater Iesu et fratribus eius CO 1,2 (42,32): Jo 2,1/cum Maria matre Iesu/Mt 1,20 (= RUS:CO 1,3 [25,10], MAR-M in CO 1,5 [48,25]) CY or 8 (94,121): (+ et V) erant ... perseverantes omnes (x YWPkG) unanimes in oratione cum mulieribus et Maria quae fuerat mater Iesu et fratribus eius un 25 (267,586): 4,32/et iterum: et erant perseverantes omnes (x e) unanimes in oratione cum mulieribus et Maria, quae fuerat mater Iesu, et fratribus eius FIL 149,4 (312,17): quod fecerunt beati apostoli post ascensionem ieuniis et orationibus insistentes HI Hel 11 (203C): Mc 6,3/Lucas quoque in Actibus apostolorum ita refert: hi omnes erant instantes unanimes in oratione (x orationi cod. Veronensis) cum mulieribus et Maria matre (quae fuit mater cod. Veronensis) Iesu, et fratribus ipsius PS-HI ep 9,19 (66,21): /hi omnes, inquit, erant perseverantes unanimit in oratione cum mulieribus et Maria

σὺν		γυναιξίν			καὶ	Μαριὰμ	
			+ καὶ	τεκνοῖς			
D	cum	mulieribus	et	filiis	et	Maria	
K	cum	mulieribus	×	×	et	Maria	quae fuerat
A	cum	mulieribus	×	×	et	Maria	quae fuit
L	cum	mulieribus	×	×	et	Maria	quae fuit
I	cum	mulieribus	×	×	et	Maria	quae fuit
F	cum	mulieribus	×	×	et	Maria	×
G	cum	mulieribus	×	×	et	Maria	×
S	cum	mulieribus	×	×	et	Maria	×
V	cum	mulieribus	×	×	et	Maria	×

τῇ μητρὶ		τοῦ Ἰησοῦ	καὶ	τοῖς ἀδελφοῖς		αὐτῷ
				+ σὺν		
D	matre	Iesu	et		fratribus	eius
K	mater	Iesu	et		fratribus	eius
A	mater	Iesu	et		fratribus	eius
L	mater	Iesu	et	cum	fratribus	ipsius
I	mater	Iesu	et	×	fratribus	eius
						ipsius
F	matre	Iesu	et	×	fratribus	eius
G	mater	Iesu	et	×	fratribus	eius
S	mater	Iesu	et	×	fratribus	eius
	matre					
V	matre	Iesu	et	×	fratribus	eius

et filiis 5: καὶ τεκνοῖς 05

quae fuerat CY; AU Fel; PS-AU s 98,4 quae fuit
 50 51; HI (Var); CHRO; AU Do quae erat 54 × × 5
 6 58 59 61 62 63 GAIFSN Π^F Γ^M μ^A O Z^{MCP} QM Θ^{AM} θ^{VB}
 Φ^{ETMZGRBV} ψ^L σ^{WRHU} λ^{MP} Λ^{LH} C Σ^{TCO} Δ^{LMB} X κ^V Ω^W Β^S,
 HI; PS-HI ep 9,19; RUF Jos 7,2; JUS-U; CAR; PS-HIL tr 1,11;
 1,11; BED; M-M

matre 5 6 58 59 61 62 63 GAFSN Π^F Γ^M μ^A O Z^{MCP}
 QM Θ^{AM} θ^{VB} Φ^{ETMZGRBV} ψ^L σ^{WHU} λ^{MP} Λ^{LH} C Σ^{TCO} X κ^V
 Ω^W Β^S; HI; RUF Jos 7,2; JUS-U; CAR; PS-HIL tr 1,11;
 BED; M-M; PS-HI ep 9,19 mater 50 51 54 I σ^R Δ^{LMB},
 CY; HI (Var); CHRO; AU; PS-AU s 98,4
 cum 50: συν 03 04C3 08 014s 044 049 0142 1 5 6 pl
 ipsius 50 μ^A; HI

matre Iesu et fratribus eius 9,21 (67,6): cf 13/cum
 Maria matre Iesu unanimiter aspirati in caritate, perseve-
 rantes in oratione ... et bene perseverantes in oratione,
 nihil haesitantes, donec acciperent munera spiritus sancti,
 quae poscebant ... 9,22 (67,13): perseverate in orationibus
 unanimiter viventes PS-HIL tr 1,11 (483): hi omnes
 erant unanimis deservientes orationi, cum mulieribus, et
 Maria matre Iesu, et fratribus eius PS-IGN Mag 7,2
 (121,22): omnes in id ipsum ad orationem simul conveni-
 te; (120,21): παντες επι το αυτο εν τη προσευχη αμα συ-
 ερχεσθε PS-ILD s 1 (243B): quae cum apostolis
 degens vixit, et quandiu simul fuere, unanimiter in oratio-
 ne permansit JUS-U Ct 30 (18): /hi omnes erant unani-
 miter congregati cum mulieribus et Maria, matre (matrem
 V) Iesu, et fratribus eius/ JUV 2,725-727 (74): cf Mt
 12,45/atque ea dum populis vitalia dicta frequentat, / pro
 foribus mater cum fratribus adstitit illi / et miscere foris
 sermonem comminus orat/ cf Mt 12,49 M-M (1033A):

/hi omnes erant perseverantes unanimiter in oratione cum
 mulieribus: et Maria matre Iesu: et fratribus eius PIR
 10 (41,6): 12/et erant perseverantes unanimiter in oratione
 usque ad decimum diem, quod est pentecosten QU sy
 3,5,22 (358,75): gaudentes, una in domo sunt congregati
 RUF Jos 7,2 (329,9): 4,31/ubi tunc unanimes orabant apo-
 stoli cum mulieribus et Maria matre Iesu/cf 4,31

15 AN Adr I 55 (17): A. quanti discipuli erant in lo-
 co ubi spiritus sanctus descendit? – E. centum et viginti
 AN Ps sen 21,3,4 (93): exauditus (sc. Christus) pro pree-
 destinatis sicut in octo milia vel pro illis centum viginti et
 in quingentis fratribus AN Ps sen 45,5,1 (195): fluminis
 impetus laetificat civitatem dei, id est gratia spiritus sancti
 laetificat civitatem, sanctam ecclesiam, quando inlumina-
 vit centum viginti, hoc est primitiva ecclesia AN Wil 4
 (48,54): venit spiritus sanctus super apostolos cum disci-
 pulis CXX numero in cenaculo in Hierusalem ARA
 cap 2 (6): de allocutione beati Petri et Mathia duodecimo

15	καὶ	ἐν	ταῖς ἡμέραις		ταύταις	ἀναστὰς	Πέτρος
	εν	δε					
D	×	in	diebus		his	cum surrexisset	Petrus
				autem			
K	et	in	diebus		illis	surrexit	Petrus
						exsurrexit	
A	×	in	his	autem	diebus	surgens	Petrus
L	×	in	diebus	autem	illis	surgens	Petrus
I	et	in	diebus		his	surgens	Petrus
T	×	in	diebus		illis	surgens	Petrus
F		in	diebus		illis	exsurgens	Petrus
G	et	in	diebus		illis	exsurgens	Petrus
S	×	in	diebus		illis	exsurgens	Petrus
V	et	in	diebus		illis	exsurgens	Petrus